
PORTARIA PGJ/PI Nº 1178/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Ofício-Circular  nº  015/2016-CPE/CNMP, oriundo do Conselho Nacional  do Ministério
Público,

RESOLVE:
 

DESIGNAR  as  servidoras  ELAINE  TORRES  CASTELO  BRANCO  BURITY,
matrícula nº 255, e  SUZANNE VALÉRIA DA SILVA CELESTINO, matrícula nº 246,
para  participarem da  Ação Nacional  Estruturante  "Execução da  Estratégia:  Fomento  à
Cultura  de Projetos",  a  ser  realizada  nos  dias  16 e  17 de junho de 2016,  na sede do
Conselho Nacional do Ministério Público, em Brasília/DF. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de maio de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


